La 6 februarie Marius Moga i-a răspuns lui C. Daicoviciu, informându-l ca i-a expediat fișele pe care le-a întocmit. A oprit aproximativ 100 de fișe, deoarece acestea trebuiau transcrise din nou. Până în acel moment a excerptat revistele: *Analele Banatului* 1928-IV/1931, 4 volume; *Germina* I/1923-II/1924, 2 volume; *TRET-I*/1873- IX/1883, în total 9 volume, restul din această revistă fiind în curs de excerptare, activitate care se realiza paralel cu verificarea întregului material din Muzeu, operațiuni care urmau a fi finalizate până cel mai târziu la sfârșitul lunii martie.